Les équerres de bardage EBCN ont été conçues
pour répondre aux régles générales de
conception et de mise en oeuvre des isolations
thermiques par l'extérieur et des bardages
rapportés sur béton ou maçonnerie. Elles sont
conformes au DTU45.4, aux cahiers 3194, 3316
et 3422 du CSTB ainsi qu'à l'ETAG034 et font
partie de la gamme ITE développée par Simpson

pluie
Fixation chevrons bois par
équerre EBCN et aboutage
des chevrons par plaques
perforées NP
Fiche technique
EBCN
Equerre de bardage
Données techniques
Dimensions
Références DB nr.
Dimensions [mm] Perçages aile A Perçages aile B
A B C t Ø6 Dimensions des trous oblongs Ø9.0x20 [mm]
EBCN40/2.5 - 40 50 60 2.5 4 9.0x20 2
EBCN50/2.5 - 50 50 60 2.5 4 9.0x30 2
EBCN60/2.5 - 60 50 60 2.5 6 9.0x35.5 2
EBCN70/2.5 - 70 50 60 2.5 6 9.0x51 2
EBCN80/2.5 - 80 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN90/2.5 - 90 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN100/2.5 2408465 100 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN110/2.5 2408467 110 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN120/2.5 2408469 120 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN130/2.5 2408470 130 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN140/2.5 2408471 140 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN150/2.5 2408472 150 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN160/2.5 2408473 160 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN170/2.5 2408475 170 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN180/2.5 2408476 180 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN190/2.5 2408477 190 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN200/2.5 2408478 200 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN210/2.5 2408479 210 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN220/2.5 2408480 220 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN230/2.5 2408481 230 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN240/2.5 2408483 240 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN250/2.5 2408484 250 50 60 2.5 8 9.0x51 2
EBCN260/2.5 - 260 50 60 2.5 8 9.0x51 2
Fiche technique
EBCN
Equerre de bardage
Valeurs caractéristiques - Bois sur béton - 1 équerre par